
“Sl.list RCG“, br. 32-06 
 

 1 

 
 
 
 
 
 
 

Republika Crna Gora 
SAVJET AGENCIJE ZA RADIO-DIFUZIJU 

Broj: 01 - 1370 
Podgorica, 15.05.2006.godine 

 
        

Na osnovu člana 21. Zakona o radio-difuziji (“Sl.list RCG“, br. 51/02, 62/02, 46/04 i 56/04) i člana 25. Statuta Agencije za radio-difuziju, Savjet 
Agencije za radio-difuziju, na sjednici održanoj 11.05.2006.godine, donio je    

 
 

O D L U K U 
 

o izmjenama i dopunama  
Plana raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori 

 
 

Član 1. 
U Tabeli T1. Nove radio-difuzne frekvencijske dodjele za Radio u Planu raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori (“Sl.list RCG“, 
broj 67/04, 33/05 i 06/06), poslije rednog broja 119, dodaje se red sa rednim brojem 120 sa sljedećim podacima: 

Red.br. Opština  Lokacija Frekvencija (MHZ) 

120 Nikšić Nikšić 92,000 

 
Član 2. 

U Tabeli T2. Nove radio-difuzne dodjele za Televiziju u Planu raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori (“Sl.list RCG“, broj 
67/04, 33/05 i 6/06), poslije rednog broja 176, dodaju se redovi sa rednim brojevima 177 i 178 sa sljedećim podacima: 

Red.br. Opština  Lokacija TX 

177 Plužine  Stojkovac 45 

178 Pljevlja Mrčevac 34 



“Sl.list RCG“, br. 32-06 
 

 2 

 
Član 3. 

U Planu raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori (“Sl.list RCG“, broj 67/04, 33/05 i 06/06) mijenjaju se lokacije za određene TV 
kanale i frekvencije:  
 

 
TX Koordinate Ograničenja 

CH 
Offset Lokacija Geografska 

dužina 
Geografska 

širina 
hnm Heff'-max

ERP (kW) 
iskoordinirano

ERP (kW) 
planirano 

Azimut maximalnog
zračenja ERP lim (kW) Sektor  

(Azimut) 
POL Status Napomena 

 

U Tabeli 2.15.1 Pregled kanala za opštinu Plužine, TV kanal: 

41 0 Budanj 18E5400 43N0900 1000 220 0,100  170/245   H ST 61  

dislocira se na lokaciju: 

41 0 Zavorovi 18E5047 43N0827 1208 157  0,100 170/245   H   

 

U Tabeli 2.16.1 Pregled kanala za opštinu Podgorica, TV kanal: 

41 0 Podgorica-
Ljubovic 19E1540 42N2554 101 45    0,010  ND     H    

dislocira se na lokaciju: 
41 0 G.Gorica 19E1350 42N2545 100 47  0,300 ND   H   

 

 
TX Koordinate Ograničenja 

(MHz) 
Lokacija Geografska 

dužina 
Geografska 

širina 
hnm Heff'-max

ERP (kW) 
iskoordinirano

ERP (kW) 
Planirano 

Azimut maximalnog
zračenja ERP lim (kW) Sektor (Azimut)

POL Status Napomena 

 

U Tabeli 2.11.2 Pregled UKT/FM frekvencija za opštinu Mojkovac, frekvencija: 

98,5 Mojkovac 19E3500 42N5500 1015 91  1,000 ND   V   

dislocira se na lokaciju: 

98,5 Katuničko 
brdo 19E3400 42N5700 1208 302  1,000 ND   V   

 

U Tabeli 2.11.2 Pregled UKT/FM frekvencija za opštinu Plužine, frekvencija: 

93,4 Unač 18E5500 43N1200 1720 789 0,501   ND      H GE   
 

dislocira se na lokaciju: 
 



“Sl.list RCG“, br. 32-06 
 

 3 

93,4 Zavorovi 18E5047 43N0827 1208 157  0,501  ND      H    

 
Član 4. 

Plan raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori (“Sl.list RCG“, broj 67/04, 33/05 i 06/06) dopunjuje se TV kanalima i frekvencijama na 
sljedeći način: 
 

 
TX Koordinate Ograničenja 

CH 
Offset Lokacija Geografska 

dužina 
Geografska 

širina 
hnm Heff'-max

ERP (kW) 
iskoordinirano

ERP (kW) 
planirano 

Azimut maximalnog
zračenja ERP lim (kW) Sektor  

(Azimut) 
POL Status Napomena 

 
U Tabeli 2.14.1 Pregled kanala za opštinu Pljevlja, kanalom: 

34 0 Mrčevac 19E2043 43N1324 1401 509  0,100 ND   H   

 
U Tabeli 2.15.1 Pregled kanala za opštinu Plužine, kanalom: 

45 0 Stojkovac 18E5508 42N5821 1369 371  0,200 ND   H   

 

 
TX Koordinate Ograničenja 

(MHz) 
Lokacija Geografska 

dužina 
Geografska 

širina 
hnm Heff'-max

ERP (kW) 
iskoordinirano

ERP (kW) 
Planirano 

Azimut maximalnog
zračenja ERP lim (kW) Sektor (Azimut)

POL Status Napomena 

 
U Tabeli 2.12.2 Pregled UKT/FM frekvencija za opštinu Nikšić frekvencijom: 

92,0 Nikšić 18E5800 42N4600 720 276  1,000  ND     H   

 
Član 5. 

Odluka o izmjenama i dopunama Plana raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u 
“Službenom listu Republike Crne Gore“. 

 
Broj: 01 - 1370 
Podgorica, 15.05.2006.godine 

 
Predsjednik 

Savjeta Agencije za radio-difuziju 
Mr Jovan Ivanović, s.r. 


	Republika Crna Gora
	Broj: 01 - 1370
	Podgorica, 15.05.2006.godine

	       
	Ograničenja
	CH
	Ograničenja
	CH
	Broj: 01 - 1370
	Predsjednik





